
UCHWAŁA nr XXXVII/398/2021 

RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU  

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/324/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku  

z dnia 18 września 2017 roku w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji 

projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Chmielnik” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska  

w Chmielniku, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/324/2017 Rady Miejskiej w Chmielniku  z dnia 18 września 2017 

roku w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. „Kompleksowa 

rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Chmielnik” wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

 

„§ 1.  1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia do partnerstwa z Chmielnickim 

Centrum Kultury w zakresie realizacji projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 

publicznej miasta Chmielnik” w ramach działania 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich  

i wiejskich (konkurs nr RPSW.06.05.00-IZ.00-26-156/17) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.” 

2) § 2. Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Na podstawie niniejszej uchwały zostanie zawarta Umowa Partnerska określająca zasady 

współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji zadania Chmielnickiego 

Centrum Kultury stanowiącego jedną z części składowych całego projektu.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                    Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                    w Chmielniku 

                                                   Agnieszka Lenartowicz 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Rada Miejska w Chmielniku w dniu 18 września 2017 roku podjęła Uchwałę  

nr XXXVIII/324/2017w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego do partnerstwa na rzecz 

wspólnej realizacji projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta 

Chmielnik”. 

Zadaniem planowanym do realizacji przez Powiat Kielecki była przebudowa drogi 

powiatowej - ulicy Szkolnej w Chmielniku o wartości zadania w projekcie w wysokości 

300 000,00 zł., w tym dofinansowanie UE 240 000,00 zł. Po opracowaniu dokumentacji 

projektowej i kosztorysowej przebudowy ul. Szkolnej  i oszacowaniu kosztów zadania na kwotę 

ponad 2 700 000,00 zł. Powiat Kielecki złożył do Gminy Chmielnik rezygnację z partnerstwa 

w projekcie Kompleksowej rewitalizacji przestrzeni publicznej miasta Chmielnik ze względu 

na bardzo wysokie koszty realizacji i niską kwotę dofinansowania, zobowiązując się 

jednocześnie do złożenia wniosku o dofinansowanie przebudowy ul. Szkolnej w Chmielniku  

z innego źródła gwarantującego 80% dofinansowania.  

Gmina Chmielnik uzyskała zgodę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na zamianę partnera w projekcie Kompleksowej 

rewitalizacji przestrzeni publicznej miasta Chmielnik na Chmielnickie Centrum Kultury, które 

w ramach niniejszego projektu planuje realizację zadania pn. „Doposażenie Chmielnickiego 

Centrum Kultury”. 

W związku z rezygnacją partnera projektu - Powiatu Kieleckiego oraz podjęciem 

współpracy z Chmielnickim Centrum Kultury przy realizacji projektu pn. Kompleksowa 

rewitalizacja przestrzeni publicznej miasta Chmielnik podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 


